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Rusya’nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov’a yapılan suikastın ardından aklıma gelenleri yazmak
istiyorum.

Öncelikle bu saldırı hem Rusya’ya hem de Türkiye’ye yapılmıştır. Rus uçağının düşürülmesinin
arkasında kim varsa bu suikastın da arkasında o var. Bu suikast Suriye’deki güç savaşından bağımsız
değildir. Bireysel bir eylem olarak düşünmek imkansızdır. Rusya Türkiye ilişkilerine zarar vermeyi de
hedeflemiştir. Ama başka hedeflerde söz konusu. Benim aklıma saldırının ardından Amerika geldi. 15
Temmuz darbe ve işgal kalkışmasında da Amerika aklıma gelmişti. Sadece benim değil, büyük bir
kesimin aklına da geldi.

Elbette ki katil Mevlüt Mert Altıntaş’ın soğukkanlı ve profesyonel davranışı bireysel bir eylem
olmadığını ortaya koyuyor. Katil Altıntaş, hem devletin verdiği polis kimliğine hem devletin silahına,
hem devletin ona güvenine hem de meslektaşlarına ihanet etti. Bu ihaneti kendi başına
gerçekleştirmesi imkânsız.

Bu suikasttan şunu da anlıyoruz; FETÖ çok tehlikeli ve yeraltına inmiş bir terör örgütüdür. Bunun
devletten tamamen temizlenmesi gerekiyor.

KPSS’nin kaldırılması gerektiğine de inanıyorum. Çünkü KPSS sistemini kurduran da FETÖ’dur.
Sınavlarda başarı elde etmek her şey değildir. En iyi üniversiteyi bitirmek, hatta doktora vs. yapmak da
yeterli değildir. Vatana, bayrağa sadakat çok daha önemlidir.  Ezbercilikle ya da kopya ile sınavı
kazananlar, kazanamayanlardan daha üstün olduklarına inanmıyorum. Bu nedenle bu sistemin
değişmesi gerektiğini düşünüyorum.

Değişmesi gereken başka şeyler de var bence. Mesela tüm polis ve asker kimlikleri, tüm devlet
memuru kimliklerinin de değişmesi gerekiyor. Devletin gizli sistemlerinin de değişmesi gerekiyor.
Yeni bir yapılanmaya ihtiyacımız var.

Türkiye’nin terörle mücadelede son dönemin en başarılı operasyonlarını yaptığını sakın unutmayın.
Sadece yurt içinde değil, Fırat Kalkanı operasyonu ile sınırlarının ötesinde de bu başarıya imza
atmaktadır. Bu başarıya imza atan Türk Silahlı Kuvvetleri’ni de kutlarım. Suikastın uluslararası boyutta
gerçekleşmesindeki bu önemli unsuru da unutmayalım.

Türkiye’nin bu mücadelesi dünyaya barışın hâkim olması mücadelesidir.
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Kaos yaratmak isteyenler İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’yu da hedef almaktadırlar. Terörle
mücadeledeki önemli başarının arkasında, Cumhurbaşkanı ve Başbakan’ın tam desteği ile canla başla
çalışan bir Bakandır Süleyman Soylu. Söylemleri kadar eylemleri de Türkiye milletinin gönlünde taht
kurmuştur. Bakanımıza da devletimize de sahip çıkmak zorundayız. Birlik ve beraberliğimizi
zedeleyecek her türlü algı operasyonlarına karşı da dikkatli olmalıyız.

Şunu da hatırlatayım, suikastın hemen ardından WhatsApp mesajları yağmaya başladı. Bu mesajlarda
suikast görüntüleri, peşinden de suikastçı polisin gizli olması gereken resmi personel kaydının
görüntüsü de vardı. Bunda da art niyet arıyorum. Çünkü bu algı ile polise olan güveni zedeleme çabası
vardır.

FETÖ 15 Temmuz’da Cumhuriyet tarihinde ilk kez, devletin içine soktuğu üyeleri aracılığı ile alçakça
darbe ve işgal kalkışmasında bulundu. Meclis’ini bombaladı, devletini bombaladı, polisini bombaladı,
vatandaşına kurşun sıktı.

Ve FETÖ yine, Cumhuriyet tarihinde ilk kez Ankara’da Rusya büyükelçisini suikast sonucu öldürdü.
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# YAZARIN DİĞER YAZILARI

Başkan’a bak!..

Suriye sorunu, Suriye ile birlikte çözülür

Kötü söz söyleyenin itibarını yok eder

Türkiye ittifakı!..

Dünyaya daha iyi anlatmalıyız

Yazarın Tüm MakaleleriYazarın Tüm Makaleleri

 Yazar Hasan Taşkın
20 Aralık 2016

#

AnketAnket
A Milli Takım Katar'a gidebilir mi?

Ankete Katıl

Yorum yaz

https://www.dirilispostasi.com/makale/6207059/hasan-taskin/baskana-bak
https://www.dirilispostasi.com/makale/6220897/hasan-taskin/suriye-sorunu-suriye-ile-birlikte-cozulur
https://www.dirilispostasi.com/makale/6155177/hasan-taskin/kotu-soz-soyleyenin-itibarini-yok-eder
https://www.dirilispostasi.com/makale/6246330/hasan-taskin/turkiye-ittifaki
https://www.dirilispostasi.com/makale/6281971/hasan-taskin/dunyaya-daha-iyi-anlatmaliyiz
https://www.dirilispostasi.com/yazar/hasan-taskin
https://www.dirilispostasi.com/yazar/hasan-taskin
https://www.dirilispostasi.com/haberleri
https://www.dirilispostasi.com/anket/4703/a-milli-takim-katara-gidebilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/analiz-yorum
https://www.dirilispostasi.com/televizyon
https://www.dirilispostasi.com/guncel
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-sinemalari
https://www.dirilispostasi.com/rehber
https://www.dirilispostasi.com/arsiv/bolge-haberleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-hava-durumu
https://www.dirilispostasi.com/ilan
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-nobetci-eczaneler
https://www.dirilispostasi.com/super-lig-fiksturu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.dirilispostasi.com/gazete-mansetleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-vefatlar
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/topluluk-kurallari
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/hesap-bilgileri


Yanlışlıkla
Zeki Bulduk

Bu bizim savaşımız değil
Öznur Küçüker Sirene

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
Muzaffer Dereli

Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz

İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

https://www.dirilispostasi.com/makale/9511464/zeki-bulduk/yanlislikla
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511476/oznur-kucuker-sirene/bu-bizim-savasimiz-degil
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511440/muzaffer-dereli/kaybolup-gitti-nice-degerlerimiz
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511472/ismail-oz/bir-cephe-olarak-avrupa
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511487/prof-dr-ahmet-akin/ibrahim-ethem-hazretlerinin-ontolojik-gelisimi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511455/fatih-duman/insanlik-oluyor-diyorlar-yasiyor-muydu-ki-olsun
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511450/av-osman-talha-yildiz/kamudan-ihrac-edilen-emekli-olabilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511485/doc-dr-ismail-sahin/ukrayna-uzerinden-yeni-bir-11-eylul-denemesi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6180166/hasan-taskin/suikastin-dusundurdukleri
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6180166/hasan-taskin/suikastin-dusundurdukleri
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır

Çanakkale günlüğü -1
Şeref Yumurtacı

Ülkesinde sürgün olmak
Üzeyir İlbak

Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir

     ℹ ↩ ⏏ ⌖ … “

Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

https://www.dirilispostasi.com/makale/9505522/ramazan-yasar/ukraynadan-cikarilacak-dersler
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505518/israfil-kuralay/iletisimde-sinirlari-zorlamak
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505525/recep-yazgan/allah-u-ekber
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505528/nihat-nasir/yuksek-bir-sanat-eseri-olarak-miraciye
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498459/seref-yumurtaci/canakkale-gunlugu-1
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498439/uzeyir-ilbak/ulkesinde-surgun-olmak
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498431/doc-dr-mustafa-yurttadur/finansal-yaptirimlar-baglaminda-turkiyenin-rusya-ile-ekonomik-iliskileri
https://facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://instagram.com/dirilispostasicom/
https://youtube.com/c/Dirili%25C5%259FPostas%25C4%25B1Gazetesi
https://www.dirilispostasi.com/rss.xml
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri


Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır©

Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 212  550 90 05( )

haber yazılımı - 


daktilo

v1.9  

 AA

https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
tel:+902125509005
https://daktilo.com
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=twitter&text=Suikast%25C4%25B1n+d%25C3%25BC%25C5%259F%25C3%25BCnd%25C3%25BCrd%25C3%25BCkleri&type=entry&id=6180166
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=facebook&type=entry&id=6180166
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=whatsapp&type=entry&id=6180166

	Suikastın düşündürdükleri
	Hasan Taşkın Arşiv Yazarı
	# YAZARIN DİĞER YAZILARI



